2 609 256 A22 - Set foi abrazive, 5 buc., pentru slefuitor cu excentric

Cod comanda

Cod EAN

Date tehnice

Descriere
Specificatie

Text produs, ZB verde

Unitate ambalaj vanzare

Unitate ambalaj expediere

Date tehnice
Diametru mm
Numar orificii

Granulatie

Adecvat pentru

Materiale prelucrabile (detalii)

2 609 256 A22

3165140614382

G=40

Pentru Black+Decker, Bosch,
Makita, Metabo, Skil, ...

5 Buc.

5 Buc.

125

40

vopsea PAL materiale
compozite Lemn moale Lemn
tare/lemn masiv lac rezistent la
zgariere filer placi acustice
armaturi de fier Culoare
dispersie
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